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Transacciones efectuadas el jueves, 17 de noviembre de 2016

Fecha de " n Valor
VEnCEmE Cantidad Valor Nominal Negociado

o Precio por
Nemotécnico ’

Emisor Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 464 $41,305.28 $41,305.28 $89.02
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 230 $20,472.30 $20,472.30 $89.01
MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMENO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0300000517T 3% 06-may-2017 1 $ 18,000.00 $ 18,000.00 100%
SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE , S.A. SUCA0290001117W 2.9% 16-nov-2017 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
NOTAS CORPORATIVAS

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0425000618P 4.25% 06-jun-2018 1 $ 150,000.00 $150,000.00 100%
BONOS

BANCO ALIADO, S.A. BALI0325001117Z 3.25% 08-nov-2017 1 $ 18,000.00 $ 18,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0600000518B 6% 25-may-2018 1 $ 50,000.00 $ 50,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA06000008180 6% 25-ago-2018 1 $ 75,000.00 $ 75,000.00 100%
ACCIONES PREFERIDAS

MULTIBANK INC. MULTO0670PREFF 6.7% 17-oct-2050 3,000 $ 300,000.00 $ 300,000.00 $ 100.00
ACCIONES DE FONDO

MMG FIXED INCOME FUND MMGFIF 336,038  $3,500,003.79 $ 3,500,003.79 $10.4155
PRIVAL MILA FUND, S.A. PMILAF1 38,870.7 $ 38,000.00 $ 38,000.00 $0.9776
MERCADO SECUNDARIO

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN TOCUO0575001023A 5.75%  09-oct-2023 1 $ 744,000.00 $ 789,756.00 106.15%
HYDRO CAISAN, S.A. HCAI0650000921A 6.5% 30-sep-2021 1 $ 25,000.00 $ 24,750.00 99%
ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 240,036 $ 245,052.75 $ 245,052.75 $1.0209
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN 29,015 $29,601.10 $29,601.10 $1.0202
PRIVAL BOND FUND PBFA 30-mar-2050 203,603.98 $184,974.83 $184,974.83 $0.9085
PRIVAL MILA FUND, S.A. PMILAF1 38,870.7 $ 38,000.00 $ 38,000.00 $0.9776
NOTAS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA RPMAQ0300000619A 3% 05-jun-2019 1 $ 500,000.00 $507,500.00 101.5%
REPUBLICA DE PANAMA RPMAQ0300000619A 3% 05-jun-2019 1 $ 500,000.00 $507,500.00 101.5%
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TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

TOWERBANK INTERNATIONAL INC.

CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

TOWI0375001017Q
TOWI0375001017Q

3.75%
3.75%

VALOR NOMINAL

$ 2,000,000.00
$1,018,000.00
$ 150,000.00
$912,000.00
$ 300,000.00
$61,777.58
$4,035,632.47
$1,000,000.00

15-oct-2017
15-oct-2017

1
1

VALOR TRANSADO

$1,806,719.27
$1,018,000.00
$ 150,000.00
$ 957,506.00
$ 300,000.00
$61,777.58

$ 4,035,632.47
$1,015,000.00

$9,477,410.05

$9,344,635.32

$1,000,000.00
$1,000,000.00

$903,021.00
$903,698.27

90.3021%
90.36983%
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